



Hidingsta idrottsklubb - Verksamhetsberättelse 2018

Gemensamt

Vår vision

Hidingsta IK vill tillsammans med aktiva och övriga medlemmar skapa ett bestående idrottsintresse och god klubbkänsla genom att erbjuda social gemenskap och idrottslig verksamhet för dem som bor och verkar i Hidingsta med omnejd.

Föreningsliv

Klubben har under året haft 75 medlemmar. Styrelsen har haft 3 protokollförda möten. Årsmöte för året 2017 genomfördes den 26 februari 2018.

Ekonomi

Styrelsen har fortlöpande följt upp och diskuterat föreningens ekonomi. Sponsringsavtal, försäljningsaktiviteter (restaurangchansen, skrotinsamling mm) och kioskförsäljning bidrar till föreningens ekonomi. Därutöver erhåller föreningen bidrag från kommunen för drift av anläggningen.

Övriga aktiviteter

Föreningen har under året, vid sidan av fotbollen, haft andra aktiviteter:

- Årsmöte
- Valborgsmässofirande
- HIK-nytt har delats ut
- Tabata-träning
- Arbetsdag

Seniorer, utomhus

Vi började försäsongen mycket bra. Mycket spelare på träningarna plus mycket vinster i träningsmatcherna plus cupspel. När vi påbörjar serie-spel får vi tyvärr många skador på våra nyckelspelare. Hela 6 st är borta dom 5 första matcherna vilket kommer visa sig i slutändan att få stor betydelse. Även målvakterna drog på sig skador tidigt i år och vi hade en riktigt tuff period. Ändå räddar vi upp säsongen med att komma tillbaka till vårt spel och många spelare började komma tillbaka ifrån skadorna. Plus att vi får in en ny målvakt - Oskar som visar bra form. Så vi var nära i slutet, att till och med vara med och slåss om 2 platser till div 4. Vi hamnar dock på 4:e plats endast en poäng efter Real Örebro som fick kvala till division 4.

Utöver utomhussäsongen har vi även spelat Futsal vilket har varit jättekul och bra att ha något på vintern att göra. Futsalen hjälper också till att få behålla grabbarna i laget, samt även få hit nya som kan vara aktuella för utomhus sen. Vi gjorde en bra säsong inomhus då vi blev obesegrade i seriespelet men tyvärr kom 2:a och inte gick upp en division.

Futsal

Vi åker även på några Futsal-cuper under vintern. Den första var i Laxå i december där vi förlorar i semifinal mot Bosna som sedan vinner turneringen. Vi är också med på en cup i Motala och vinner klassen för div 6,5, och 4- lag vilket är otroligt kul och bra för klubben. Det känns som vi börjar sätta Hidingsta på kartan.

I januari får vi även möjligheten att spela AIF cupen för första gången i år vilket är jättekul. Jag har tjatat på arrangörerna sedan jag kom till HIK att vi vill vara med och nu blev det äntligen så. Vi åker tyvärr ut redan i gruppspellet men gör en ändå en bra insats.

Vi även med i den nya cupen som ÖSK anordnade och gör återigen en bra insats men tyvärr utan att gå vidare från gruppspel.

Jag vill summera med att det började tufft med utomhusspelet men att vi till slut gjorde en riktigt stark insats. Futsalsäsongen fortsatte på ett positivt sätt och nu ska det bli skönt att dra igång säsongen 2019 där målet är att gå upp till div 4 med laget och lederna!

/ Andreas Rieckmann, huvudtränare

Ungdom 11/12

Efter en intressekoll startade vi upp ett lag med pojkar och flickor födda 2011 och 2012, med förhoppning om att få ihop ett gäng som vill fortsätta även kommande år.

Första träningen blev den 8e maj, som sen följdes av ytterligare 5 varma och soliga träningspass, varav det sista avslutades med svalkande glass.

Fram till sommaruppehållet hade vi mellan 12-15 barn per träning. Efter sommarlov blev både vädret och deltagar närvaron något sämre. Men vi genomförde träningarna även i ihållande regn och det var en tapper liten skara som ändå alltid dök upp.

Tränare för laget har varit Mattias Lundin, David Bruhn och Niclas Neste.

/ Mattias Lundin

Tabata

Under året har Eva Angelmyr fortsatt med Tabata-träning på onsdagskvällar. Det har varit ca 10 utövare varje vecka och träningen har pågått under hela året. Träningen har skett på våra gräsplaner under sommarsäsongen och vår grusparkering under hösten / vintern. Under året installerades eluttag och belysning över parkeringen efter önskemål från träningsgruppen.

Samuel Hansen, sekreterare HIK